
       SEMIFINALE CAR RIP SER FINALE CAR RIP SER VINCITORE CAR RIP SER M.P. M.G.PUNTI
  

D1 1  

D2 1 Notarrigo M. 22 28 3
 

D3 1  
 

D4 1  
 Bitetti A. 11 20 4

Giocatori Car Rip Serie M.P. M.G. P.ti Giocatori Car Rip Serie M.P. M.G. P.ti  
22 36 5 0,611 0,611 0 18 40 4 0,450 0,450 0   
30 36 7 0,833 0,833 2 19 40 2 0,475 0,475 2  

   
30 35 4 0,857 0,857 2 30 39 6 0,769 0,769 2 Bitetti A. 30 28 3  
23 35 3 0,657 0,634 0 14 39 2 0,359 0,405 0  

  
28 40 4 0,700 0,773 2 30 27 7 1,111 0,909 2  
21 40 7 0,525 0,671 0 20 27 8 0,741 0,582 0  

  Guccione D. 161 174 6 1,500 0,925 12
30 33 5 0,909 0,909 2 30 26 6 1,154 1,154 2  
8 33 2 0,242 0,242 0 27 26 4 1,038 1,038 0   

 
30 28 4 1,071 1,071 2 18 40 4 0,450 0,450 0  
18 28 5 0,643 0,426 0 23 40 4 0,575 0,758 2 Guccione D. 30 26 6  

 
30 30 5 1,000 1,034 2 21 40 4 0,525 0,488 0   
23 30 6 0,767 0,841 0 23 40 3 0,575 0,803 2  

 
 Guccione D. 30 20 6
 
 
 
 

Vispo S. 15 26 2
 
 
 
 

Orlando F. Guccione D.

D3

Orlando F.

Notarrigo M. La Rosa L.
Lo Sardo D.

Fasciana G.
  

Notarrigo M. La Rosa L.

Cimino G.

Bitetti A. Vispo S.
Mingiardi D.

Fasciana G.
D4

Guccione D.
Lo Sardo D.

D1

Russino

Gazzelli M.

D2
Russino

Cimino G.
Gazzelli M. Mingiardi D.

Bitetti A. Vispo S.

La Rosa L. Guccione D. Fasciana G.

Notarrigo M. Orlando F. Lo Sardo D.

Vispo S. Cimino G. Mingiardi D.

Gazzelli M.
 

Giocatore Giocatore Giocatore

FINALI
Bitetti A. Russino



Giocatori qualificati Car. Riprese Serie M.P. M.G Punti
Bitetti A. 50 51 10 1,389 0,980 4
Vispo S. 50 56 6 1,000 0,893 4

Notarrigo M. 50 58 5 0,862 0,862 4
La Rosa L. 50 62 6 0,893 0,806 4

Guccione D. 48 62 5 0,926 0,774 4
Orlando F. 46 65 7 0,833 0,708 4
Cimino G. 47 69 5 0,735 0,681 4
Russino 29 70 3 0,457 0,414 4

Fasciana G. 45 63 9 0,893 0,714 3
Lo Sardo D. 40 70 5 0,629 0,571 3
Mingiardi D. 43 57 4 1,136 0,754 2
Gazzelli M. 41 67 4 0,781 0,612 2
Nucifora G. 45 64 5 0,862 0,703 3
Garozzo A. 47 47 4 1,250 1,000 2
Palizzolo S. 49 59 6 0,833 0,831 2
Raspanti B. 44 60 5 0,926 0,733 2
Rampolla S. 41 57 5 0,781 0,719 2
Canicattì C. 39 57 5 0,686 0,684 2
Stabile G. 40 67 4 0,719 0,597 2

Buzzanca B. 37 70 4 0,629 0,529 2
Lo Faso C. 33 65 5 0,629 0,508 2
Rampolla F. 27 62 5 0,471 0,435 2

Antoci M. 23 70 3 0,343 0,329 2
Criscino G. 44 70 7 0,657 0,629 1

Miosi G. 50 60 4 0,926 0,833 4
Rametta I. 46 67 4 0,781 0,687 4
Rizzo O. 46 69 4 0,735 0,667 4

Tagliavia G. 41 62 3 0,704 0,661 4
Spatola 46 70 4 0,714 0,657 4

Tiranno G. 44 68 4 0,758 0,647 4
Di Mauro V. 42 70 3 0,714 0,600 4

Falletta 34 70 4 0,600 0,486 4
Agueci E. 33 70 4 0,486 0,471 4
Turco L. 32 70 3 0,714 0,457 4

Di Giorgi F. 32 66 3 0,514 0,485 2
Lo Verme 31 70 4 0,486 0,443 2



Giocatore Car. Riprese Serie M.P. M.G Punti PUNTEGGIO
1 Guccione D. 161 174 6 1,5 0,925287 12 1
2 Bitetti A. 149 174 10 1,389 0,856322 10 2
3 Notarrigo M. 132 144 5 1,071 0,916667 8 3
4 Vispo S. 125 148 7 1,111 0,844595 8 4
5 Orlando F. 99 128 7 0,909 0,773438 6 5
6 Fasciana G. 95 129 9 1,038 0,736434 5 6
7 Mingiardi D. 82 124 8 1,136 0,66129 4 7
8 Gazzelli M. 92 143 7 0,833 0,643357 4 8
9 La Rosa L. 89 142 6 0,893 0,626761 4 9
10 Cimino G. 79 148 5 0,735 0,533784 4 10
11 Russino 74 141 5 0,657 0,524823 4 11
12 Lo Sardo D. 66 131 5 0,643 0,503817 3 12
13 Nucifora G. 45 64 5 0,862 0,703 3 13
14 Garozzo A. 47 47 4 1,25 1 2 14
15 Palizzolo S. 49 59 6 0,833 0,831 2 15
16 Raspanti B. 44 60 5 0,926 0,733 2 16
17 Rampolla S. 41 57 5 0,781 0,719 2 17
18 Canicattì C. 39 57 5 0,686 0,684 2 18
19 Stabile G. 40 67 4 0,719 0,597 2 19
20 Buzzanca B. 37 70 4 0,629 0,529 2 20
21 Lo Faso C. 33 65 5 0,629 0,508 2 21
22 Rampolla F. 27 62 5 0,471 0,435 2 22
23 Antoci M. 23 70 3 0,343 0,329 2 23
24 Criscino G. 44 70 7 0,657 0,629 1 24
25 Miosi G. 50 60 4 0,926 0,833 4 25
26 Rametta I. 46 67 4 0,781 0,687 4 26
27 Rizzo O. 46 69 4 0,735 0,667 4 27
28 Tagliavia G. 41 62 3 0,704 0,661 4 28
29 Spatola 46 70 4 0,714 0,657 4 29
30 Tiranno G. 44 68 4 0,758 0,647 4 30
31 Di Mauro V. 42 70 3 0,714 0,6 4 31
32 Falletta 34 70 4 0,6 0,486 4 32
33 Agueci E. 33 70 4 0,486 0,471 4 33
34 Turco L. 32 70 3 0,714 0,457 4 34
35 Di Giorgi F. 32 66 3 0,514 0,485 2 35
36 Lo Verme 31 70 4 0,486 0,443 2 36
37 Papa S. 40 70 5 0,6 0,571 2 37
38 Guido S. 27 70 3 0,6 0,386 2 38
39 Barbagallo F. 33 69 5 0,657 0,478 1 39
40 Brillante R. 33 70 3 0,514 0,471 1 40
41 Spica A. 36 45 4 1,056 0,8 0 41
42 Giacalone D. 36 59 3 0,724 0,61 0 42
43 Mongiovì V. 34 63 4 0,594 0,54 0 43
44 Votadoro G. 26 55 3 0,55 0,473 0 44
45 Settiniere 32 70 3 0,486 0,457 0 45
46 Finocchiaro D. 15 57 2 0,357 0,263 0 46
47 X 0 0 0 0 0 0 47
48 X 0 0 0 0 0 0 48
49 Tomasello S. 48 62 6 0,926 0,774 2 49
50 Paolino M. 40 70 4 0,657 0,571 2 50
51 Pontillo S. 35 69 3 0,6 0,507 2 51
52 Basile G.B. 32 70 4 0,514 0,457 2 52
53 Battaglia B. 32 70 3 0,486 0,457 2 53
54 Catalano A. 31 68 3 0,457 0,456 2 54
55 Buzzanca F. 27 60 3 0,593 0,45 2 55



56 Fiore R. 29 66 4 0,806 0,439 2 56
57 Grasso A. 27 70 4 0,543 0,386 2 57
58 Barresi U. 26 70 3 0,429 0,371 2 58
59 De Angelis T. 26 70 2 0,4 0,371 2 59
60 Licciardello 22 70 5 0,343 0,314 2 60
61 Puglisi 39 70 3 0,629 0,557 4 61
62 Scolaro 35 70 3 0,514 0,5 4 62
63 Spampinato A. 32 70 3 0,486 0,457 4 63
64 Raniolo 25 70 5 0,514 0,357 4 64
65 Milazzo F. 22 70 3 0,371 0,314 4 65
66 Milazzo D. 33 70 3 0,486 0,471 2 66
67 Cavalieri 25 70 2 0,371 0,357 2 67
68       0 68
69       0 69
70       0 70
71       0 71
72    0 72
73 Duminuco 21 70 3 0,4 0,3 2 73
74 Di Natale 25 67 3 0,406 0,373 0 74
75 Todaro G. 23 70 3 0,371 0,329 0 75
76 Fiore U. 23 70 2 0,371 0,329 0 76
77 Burgio 9 70 2 0,143 0,129 0 77
78 X 0 0 0 0 0 0 78
79 X 0 0 0 0 0 0 79
80 X 0 0 0 0 0 0 80
81 X 0 0 0 0 0 0 81
82 X 0 0 0 0 0 0 82
83 X 0 0 0 0 0 0 83
84 X 0 0 0 0 0 0 84
85 Tropea 40 70 4 0,686 0,571 2 85
86 Virgillito A. 30 70 7 0,571 0,429 2 86
87 Bellino 23 70 2 0,429 0,329 2 87
88 Daniele 24 70 2 0,4 0,343 1 88
89 Tripi 18 70 2 0,286 0,257 1 89
90       0 90
91       0 91
92       0 92
93       0 93
94       0 94
95 Palmeri P. 36 70 5 0,571 0,514 0 95
96 Nicosia 18 70 2 0,4 0,257 0 96
97 Cannata 22 70 4 0,343 0,314 1 97
98 Taibi 13 70 3 0,229 0,186 1 98
99       0 99
100       0 100
101       0 101
102       0 102
103       0 103
104 Merulla 16 70 3 0,229 0,229 0 104
105 X 0 0 0 0 0 0 105
106 X 0 0 0 0 0 0 106
107 X 0 0 0 0 0 0 107
108 X 0 0 0 0 0 0 108
109 0 0 0 0 0 0 0 109
110 0 0 0 0 0 0 0 110
111 0 0 0 0 0 0 0 111



Girone 1 1
Girone 2 1
Girone 3 1
Girone 4 1
Girone 5 1
Girone 6 1
Girone 7 1
Girone 8 1
Girone 9 1
Girone 10 1
Girone 11 1
Girone 12 1

Car Rip Serie M.P. M.G. P.ti Car Rip Serie M.P. M.G. P.ti
15 30 3 0,500 0,500 0 15 22 3 0,682 0,682 0
25 30 6 0,833 0,833 2 25 22 4 1,136 1,136 2
25 29 4 0,862 0,862 2 21 35 5 0,600 0,600 0
21 29 3 0,724 0,610 0 24 35 5 0,686 0,684 2
25 29 5 0,862 0,862 2 19 35 5 0,543 0,571 2
24 29 3 0,828 0,831 0 18 35 2 0,514 0,754 0
12 35 3 0,343 0,343 0 25 27 5 0,926 0,926 2
16 35 3 0,457 0,457 2 17 27 4 0,630 0,630 0

 25 18 10 1,389 1,389 2
11 35 2 0,314 0,329 2 19 18 4 1,056 0,800 0

 25 33 3 0,758 0,980 2
13 35 3 0,371 0,414 2 19 33 2 0,576 0,733 0
25 34 5 0,735 0,735 2 15 35 3 0,429 0,429 0
10 34 2 0,294 0,294 0 22 35 5 0,629 0,629 2
23 35 7 0,657 0,657 1 21 35 3 0,600 0,600 2
23 35 5 0,657 0,478 1 17 35 3 0,486 0,457 0
21 35 5 0,600 0,629 0 25 30 7 0,833 0,708 2
22 35 4 0,629 0,681 2 11 30 2 0,367 0,508 0
25 29 3 0,862 0,862 2 19 32 2 0,594 0,594 0

Russino

Cimino G. Lo Faso C.

Bitetti A.

Criscino G.
 

Barbagallo F.

Raspanti B.

 Russino

Barbagallo F.

X

Lo Faso C.

  

Antoci M. Spica A.

Spica A.

Giocatori

Papa S.
Canicattì C.

Raspanti B.

Rampolla F.

Rampolla S.

Mingiardi D.

Fasciana G. Nucifora G.
Vispo S.

La Rosa L.

Mongiovì V.
Votadoro G.Garozzo A.

Orlando F. Settiniere Lo Faso C.
Criscino G. Cimino G. Barbagallo F.

Raspanti B. Spica A.Bitetti A.

Giocatore Giocatore

Papa S. Canicattì C. Mingiardi D.

PRIMA
FASCIAFinocchiaro D.

Stabile G.

X

Giocatore

Guccione D.

X

Palizzolo S.Notarrigo M. Giacalone D.

Antoci M. Russino

Notarrigo M.

Brillante R. Lo Sardo D.
Gazzelli M. Guido S.

Palizzolo S.

Giocatori

Buzzanca B.

Giacalone D.

Bitetti A.

Palizzolo S. Mingiardi D.

G
irone 2

G
irone 5

Cimino G.
G

irone 6
Settiniere

Orlando F.

Criscino G.

 

Orlando F.
Settiniere

G
irone 3

Antoci M.

G
irone 4

G
irone 1

Giacalone D. Canicattì C.

Notarrigo M. Papa S.

Mongiovì V.

 

Nucifora G.

X



5 29 2 0,172 0,172 0 25 32 3 0,781 0,781 2
25 28 6 0,893 0,893 2 25 31 6 0,806 0,806 2
10 28 2 0,357 0,263 0 15 31 4 0,484 0,540 0
20 35 9 0,571 0,714 1 25 25 5 1,000 0,893 2
20 35 5 0,571 0,703 1 16 25 5 0,640 0,719 0
25 20 4 1,250 1,250 2 25 34 6 0,735 0,735 2
11 20 3 0,550 0,550 0 16 34 5 0,471 0,471 0
23 35 4 0,657 0,657 2  
15 35 2 0,429 0,473 0 11 28 0,393 0,435 2
25 27 5 0,926 0,774 2  
22 27 3 0,815 1,000 0 25 28 0,893 0,806 2
18 35 2 0,514 0,514 1 6 35 2 0,171 0,171 0
18 35 2 0,514 0,514 1 17 35 4 0,486 0,486 2
15 35 3 0,429 0,429 0 16 35 2 0,457 0,457 0
22 35 5 0,629 0,571 2 21 35 3 0,600 0,386 2
22 35 4 0,629 0,529 2 25 32 4 0,781 0,612 2
15 35 3 0,429 0,471 0 23 32 3 0,719 0,597 0

Guccione D. X
Rampolla F.

La Rosa L.Garozzo A.

 
Fasciana G.

Finocchiaro D. Rampolla S. 

Finocchiaro D. Mongiovì V.
Vispo S.

G
irone 7

G
irone 8

Fasciana G. Vispo S.
Nucifora G. Rampolla S.

G
irone 11

Brillante R. G
irone 12

Guido S.
Lo Sardo D. 

G
irone 9

Garozzo A.

Lo Sardo D. Guido S.
Gazzelli M.

Votadoro G. Rampolla F.G
irone 10

La Rosa L.

Votadoro G.

 

Buzzanca B.

Guccione D. X

Stabile G.

Brillante R.

Buzzanca B.

  

Gazzelli M.
Stabile G.



Girone 1 1
Girone 2 1
Girone 3 1
Girone 4 1
Girone 5 1
Girone 6 1
Girone 7 1
Girone 8 1
Girone 9 1
Girone 10 1
Girone 11 1
Girone 12 1

Car Rip Serie M.P. M.G. P.ti Car Rip Serie M.P. M.G. P.ti
14 34 3 0,412 0,412 0 25 35 3 0,714 0,714 2
25 34 3 0,735 0,735 2 10 35 2 0,286 0,286 0
10 35 3 0,286 0,286 0 0
21 35 3 0,600 0,507 2 12 35 5 0,343 0,314 2
13 35 1 0,371 0,329 0 0
21 35 4 0,600 0,667 2 7 35 2 0,200 0,457 2
25 33 4 0,758 0,758 2 17 35 4 0,486 0,486 0
15 33 3 0,455 0,455 0 19 35 3 0,543 0,543 2

   
16 35 2 0,457 0,456 2 14 35 2 0,400 0,443 2

   
19 35 4 0,543 0,647 2 8 35 4 0,229 0,386 0
13 35 3 0,371 0,371 2 18 35 4 0,514 0,514 2
11 35 1 0,314 0,314 0 5 35 2 0,143 0,143 0
10 35 2 0,286 0,286 0 16 35 3 0,457 0,457 2
15 35 3 0,429 0,371 2 4 35 2 0,114 0,129 0
13 35 2 0,371 0,329 0 17 35 4 0,486 0,471 2
21 35 4 0,600 0,486 2 14 35 2 0,400 0,457 0
25 35 3 0,714 0,714 2 25 33 4 0,758 0,758 2
15 35 3 0,429 0,429 0 11 33 3 0,333 0,333 0 Battaglia B.

Tiranno G.

Falletta Basile G.B.

X

Fiore U.
 

Barresi U.

Grasso A.

Catalano A.

Barresi U.

X

Burgio

 

Catalano A. Lo Verme

Grasso A.

Giocatori

X
Licciardello

Lo Verme

Duminuco

Buzzanca F.

Licciardello

X Di Mauro V.
X

Fiore R.

Miosi G.
Tagliavia G.Tomasello S.

Agueci E. Basile G.B. Burgio
Fiore U. Falletta Barresi U.

Lo Verme Grasso A.X

Giocatore Giocatore

X Turco L. Licciardello

SECONDA
FASCIABattaglia B.

De Angelis T.

Di Giorgi F.

Giocatore

X

X

Rizzo O.Todaro G. Pontillo S.

Tiranno G. Catalano A.

Todaro G.

Paolino M. Di Natale
X Spatola

Rizzo O.

Giocatori

Rametta I.

Pontillo S.

X

Rizzo O. Turco L.

G
irone 2

G
irone 5

Falletta

G
irone 6

Basile G.B.

Agueci E.

Fiore U. Agueci E.
Burgio

G
irone 3

Tiranno G.

G
irone 4

G
irone 1

Pontillo S. Turco L.

Todaro G. X

Miosi G.
Buzzanca F.

 

G
i

Di Mauro V.

G
i

X



  0 0
17 35  0,486 0,457 2 16 27 0,593 0,450 2

  0 0
17 35  0,486 0,600 2 25 27 4 0,926 0,833 2
23 35 6 0,657 0,657 0 4 35 1 0,114 0,114 0
22 35 3 0,629 0,629 2 7 35 3 0,200 0,200 2

  0 14 31 3 0,452 0,452 0
25 27 4 0,926 0,774 2 25 31 4 0,806 0,439 2

  0 18 35 0,514 0,485 2
19 27 3 0,704 0,661 2 14 35 0,400 0,300 0
23 35 3 0,657 0,657 2 25 35 4 0,714 0,714 2
12 35 3 0,343 0,343 0 12 35 2 0,343 0,343 0
25 32 4 0,781 0,781 2 0
13 32 2 0,406 0,373 0 14 35 2 0,400 0,371 2
21 35 3 0,600 0,687 2 0
17 35 4 0,486 0,571 0 21 35 3 0,600 0,657 2

X Di Giorgi F.
Fiore R.

DuminucoTagliavia G.

X
Battaglia B. Buzzanca F.

X

irone 7

irone 8

X X
Di Mauro V. Miosi G.

G
irone 11

Paolino M. G
irone 12

Spatola
Di Natale 

G
irone 9

Tomasello S.

Di Natale De Angelis T.
X

Tagliavia G. DuminucoG
irone 10

Fiore R.

Tomasello S.

Rametta I.

X Di Giorgi F.

De Angelis T.

Paolino M.

Rametta I.

 

X
Spatola



Girone 1 1
Girone 2 1
Girone 3 1
Girone 4 1
Girone 5 1
Girone 6 1
Girone 7 1
Girone 8
Girone 9
Girone 10
Girone 11
Girone 12

Car Rip Serie M.P. M.G. P.ti Car Rip Serie M.P. M.G. P.ti
10 35 2 0,286 0,286 0 18 35 5 0,514 0,514 2
16 35 2 0,457 0,457 2 14 35 2 0,400 0,400 0

   
20 35 7 0,571 0,429 2 4 35 2 0,114 0,257 0

   
17 35 3 0,486 0,471 0 7 35 5 0,200 0,357 2
8 35 2 0,229 0,229 1 12 35 4 0,343 0,343 0
8 35 3 0,229 0,229 1 15 35 2 0,429 0,429 2
9 35 3 0,257 0,257 2 10 35 2 0,286 0,286 1
5 35 2 0,143 0,186 0 10 35 2 0,286 0,314 1
13 35 2 0,371 0,314 2 14 35 2 0,400 0,343 0
10 35 1 0,286 0,257 0 17 35 3 0,486 0,457 2
8 35 2 0,229 0,229 0 22 35 3 0,629 0,629 2
12 35 2 0,343 0,343 2 20 35 2 0,571 0,571 0

   
15 35 2 0,429 0,329 2 16 35 5 0,457 0,514 0

   
13 35 2 0,371 0,357 0 17 35 2 0,486 0,557 2
16 35 2 0,457 0,457 0  
17 35 3 0,486 0,486 2  
8 35 2 0,229 0,229 0  
24 35 4 0,686 0,571 2  

Tripi
Raniolo

Bellino

Tropea

Puglisi
Tropea

Merulla

Cavalieri

Tropea

G
irone 8

G
irone 1

X
Milazzo D.

 Milazzo D.

 

X

Scolaro

X

G
irone 7

G
irone 3

G
irone 5

G
irone 4Taibi

X

Daniele

Puglisi
Spampinato A.

G
irone 6

Palmeri P.Cavalieri

Bellino

Giocatore
Milazzo D.

Giocatori
Raniolo

G
irone 2

NicosiaX

Nicosia

Cavalieri
Palmeri P.

Giocatore Giocatore
X Virgillito A.

Merulla

Nicosia
X

Milazzo F.
Cannata

 

X
X

Daniele
Taibi

Scolaro
Puglisi

Spampinato A.

Taibi

Bellino
Tripi

 
Milazzo F.

Milazzo F.

 
 

Spampinato A.

X

Cannata

 

TERZA
FASCIA

 

 

Palmeri P.
X

Raniolo

Daniele
Cannata

X
Virgillito A.

Giocatori
Virgillito A.

Tripi



8 35 3 0,229 0,229 0  
18 35 2 0,514 0,500 2  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

Scolaro

87

Merulla

G
irone 9

 G
irone 10

 

 

 

 
 

 

G
irone 11

 G
irone 12

 
 
 

 

 
 



TOT TOT TOT TOT TOT
CL RIP RIP RIP RIP RIP

1 Guccione D. 161 174 6 1,500 0,925 1                   Guccione D. 161 174 6 1,500 0,925 0 1
2 Bitetti A. 149 174 10 1,389 0,856 2                   Bitetti A. 149 174 10 1,389 0,856 0 2
3 Notarrigo M. 132 144 5 1,071 0,917 3                   Notarrigo M. 132 144 5 1,071 0,917 0 3
4 Vispo S. 125 148 7 1,111 0,845 4                   Vispo S. 125 148 7 1,111 0,845 0 4
5 Orlando F. 99 128 7 0,909 0,773 5                   Orlando F. 99 128 7 0,909 0,773 0 5
6 Fasciana G. 95 129 9 1,038 0,736 6                   Fasciana G. 95 129 9 1,038 0,736 0 6
7 Mingiardi D. 82 124 8 1,136 0,661 7                   Mingiardi D. 82 124 8 1,136 0,661 0 7
8 Gazzelli M. 92 143 7 0,833 0,643 8                   Gazzelli M. 92 143 7 0,833 0,643 0 8
9 La Rosa L. 89 142 6 0,893 0,627 9                   La Rosa L. 89 142 6 0,893 0,627 0 9

10 Cimino G. 79 148 5 0,735 0,534 10                   Cimino G. 79 148 5 0,735 0,534 0 10
11 Russino 74 141 5 0,657 0,525 11                   Russino 74 141 5 0,657 0,525 0 11
12 Lo Sardo D. 66 131 5 0,643 0,504 12                   Lo Sardo D. 66 131 5 0,643 0,504 0 12
13 Nucifora G. 45 64 5 0,862 0,703 13                   Nucifora G. 45 64 5 0,862 0,703 0 13
14 Garozzo A. 47 47 4 1,250 1,000 14                   Garozzo A. 47 47 4 1,250 1,000 0 14
15 Palizzolo S. 49 59 6 0,833 0,831 15                   Palizzolo S. 49 59 6 0,833 0,831 0 15
16 Raspanti B. 44 60 5 0,926 0,733 16                   Raspanti B. 44 60 5 0,926 0,733 0 16
17 Rampolla S. 41 57 5 0,781 0,719 17                   Rampolla S. 41 57 5 0,781 0,719 0 17
18 Canicattì C. 39 57 5 0,686 0,684 18                   Canicattì C. 39 57 5 0,686 0,684 0 18
19 Stabile G. 40 67 4 0,719 0,597 19                   Stabile G. 40 67 4 0,719 0,597 0 19
20 Buzzanca B. 37 70 4 0,629 0,529 20                   Buzzanca B. 37 70 4 0,629 0,529 0 20
21 Lo Faso C. 33 65 5 0,629 0,508 21                   Lo Faso C. 33 65 5 0,629 0,508 0 21
22 Rampolla F. 27 62 5 0,471 0,435 22                   Rampolla F. 27 62 5 0,471 0,435 0 22
23 Antoci M. 23 70 3 0,343 0,329 23                   Antoci M. 23 70 3 0,343 0,329 0 23
24 Criscino G. 44 70 7 0,657 0,629 24                   Criscino G. 44 70 7 0,657 0,629 0 24
25 Miosi A. 50 60 4 0,926 0,833 25                   Miosi A. 50 60 4 0,926 0,833 0 25
26 Tagliavia G. 47 62 4 0,926 0,758 26                   Tagliavia G. 47 62 4 0,926 0,758 0 26
27 Rametta I. 46 67 4 0,781 0,687 27                   Rametta I. 46 67 4 0,781 0,687 0 27
28 Rizzo O. 46 69 4 0,735 0,667 28                   Rizzo O. 46 69 4 0,735 0,667 0 28
29 Spatola 46 70 4 0,714 0,657 29                   Spatola 46 70 4 0,714 0,657 0 29
30 Tiranno G. 44 68 4 0,758 0,647 30                   Tiranno G. 44 68 4 0,758 0,647 0 30
31 Di Mauro V. 42 70 3 0,714 0,600 31                   Di Mauro V. 42 70 3 0,714 0,600 0 31
32 Falletta 34 70 4 0,600 0,486 32                   Falletta 34 70 4 0,600 0,486 0 32
33 Agueci E. 33 70 4 0,486 0,471 33                   Agueci E. 33 70 4 0,486 0,471 0 33
34 Turco L. 32 70 3 0,714 0,457 34                   Turco L. 32 70 3 0,714 0,457 0 34
35 Di Giorgi F. 32 66 3 0,514 0,485 35                   Di Giorgi F. 32 66 3 0,514 0,485 0 35
36 Lo Verme 31 70 4 0,486 0,443 36                   Lo Verme 31 70 4 0,486 0,443 0 36
37 Papa S. 40 70 5 0,600 0,571 37                   Papa S. 40 70 5 0,600 0,571 0 37
38 Guido S. 27 70 3 0,600 0,386 38                   Guido S. 27 70 3 0,600 0,386 0 38
39 Barbagallo F. 33 69 5 0,657 0,478 39                   Barbagallo F. 33 69 5 0,657 0,478 0 39
40 Brillante R. 33 70 3 0,514 0,471 40                   Brillante R. 33 70 3 0,514 0,471 0 40
41 Spica A. 36 45 4 1,056 0,800 41                   Spica A. 36 45 4 1,056 0,800 0 41
42 Giacalone D. 36 59 3 0,724 0,610 42                   Giacalone D. 36 59 3 0,724 0,610 0 42
43 Mongiovì V. 34 63 4 0,594 0,540 43                   Mongiovì V. 34 63 4 0,594 0,540 0 43
44 Votadoro G. 26 55 3 0,550 0,473 44                   Votadoro G. 26 55 3 0,550 0,473 0 44
45 Settiniere 32 70 3 0,486 0,457 45                   Settiniere 32 70 3 0,486 0,457 0 45
46 Finocchiaro D. 15 57 2 0,357 0,263 46                   Finocchiaro D. 15 57 2 0,357 0,263 0 46
47 Tomasello S. 42 62 6 0,704 0,677 49                   Tomasello S. 42 62 6 0,704 0,677 0 49
48 Paolino M. 40 70 4 0,657 0,571 50                   Paolino M. 40 70 4 0,657 0,571 0 50
49 Oddo A.      51 51                   Oddo A.      51 51
50 Pontillo S. 35 69 3 0,600 0,507 51                   Pontillo S. 35 69 3 0,600 0,507 0 51
51 Basile G.B. 32 70 4 0,514 0,457 52                   Basile G.B. 32 70 4 0,514 0,457 0 52
52 Battaglia B. 32 70 3 0,486 0,457 53                   Battaglia B. 32 70 3 0,486 0,457 0 53
53 Catalano A. 31 68 3 0,457 0,456 54                   Catalano A. 31 68 3 0,457 0,456 0 54
54 Sapuppo D.      55 55                   Sapuppo D.      55 55
55 Buzzanca F. 27 60 3 0,593 0,450 55                   Buzzanca F. 27 60 3 0,593 0,450 0 55
56 Fiore R. 29 66 4 0,806 0,439 56                   Fiore R. 29 66 4 0,806 0,439 0 56
57 Grasso A. 27 70 4 0,543 0,386 57                   Grasso A. 27 70 4 0,543 0,386 0 57
58 Barresi U. 26 70 3 0,429 0,371 58                   Barresi U. 26 70 3 0,429 0,371 0 58
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59 De Angelis T. 26 70 2 0,400 0,371 59                   De Angelis T. 26 70 2 0,400 0,371 0 59
60 Licciardello 22 70 5 0,343 0,314 60                   Licciardello 22 70 5 0,343 0,314 0 60
61 Puglisi 39 70 3 0,629 0,557 61                   Puglisi 39 70 3 0,629 0,557 0 61
62 Scolaro 35 70 3 0,514 0,500 62                   Scolaro 35 70 3 0,514 0,500 0 62
63 Russo R.      63 63                   Russo R.      63 63
64 Spampinato A. 32 70 3 0,486 0,457 63                   Spampinato A. 32 70 3 0,486 0,457 0 63
65 Longo C.      64 64                   Longo C.      64 64
66 Raniolo 25 70 5 0,514 0,357 64                   Raniolo 25 70 5 0,514 0,357 0 64
67 Lombardo C.      65 65                   Lombardo C.      65 65
68 Milazzo F. 22 70 3 0,371 0,314 65                   Milazzo F. 22 70 3 0,371 0,314 0 65
69 Milazzo D. 33 70 3 0,486 0,471 66                   Milazzo D. 33 70 3 0,486 0,471 0 66
70 Cavalieri 25 70 2 0,371 0,357 67                   Cavalieri 25 70 2 0,371 0,357 0 67
71 D'Aguanno      69 69                   D'Aguanno      69 69
72 Molino F.      70 70                   Molino F.      70 70
73 Paganini W.      72 72                   Paganini W.      72 72
74 Duminuco 21 70 3 0,400 0,300 73                   Duminuco 21 70 3 0,400 0,300 0 73
75 Di Natale 25 67 3 0,406 0,373 74                   Di Natale 25 67 3 0,406 0,373 0 74
76 Todaro G. 23 70 3 0,371 0,329 75                   Todaro G. 23 70 3 0,371 0,329 0 75
77 Munna S.      76 76                   Munna S.      76 76
78 Fiore U. 23 70 2 0,371 0,329 76                   Fiore U. 23 70 2 0,371 0,329 0 76
79 Burgio 9 70 2 0,143 0,129 77                   Burgio 9 70 2 0,143 0,129 0 77
80 Fazio L.      78 78                   Fazio L.      78 78
81 Chiarello      82 82                   Chiarello      82 82
82 Marra D.      84 84                   Marra D.      84 84
83 Tropea 40 70 4 0,686 0,571 85                   Tropea 40 70 4 0,686 0,571 0 85
84 Bonaffini      86 86                   Bonaffini      86 86
85 Virgillito A. 30 70 7 0,571 0,429 86                   Virgillito A. 30 70 7 0,571 0,429 0 86
86 Bellino 23 70 2 0,429 0,329 87                   Bellino 23 70 2 0,429 0,329 0 87
87 Di Emanuele      88 88                   Di Emanuele      88 88
88 Daniele 24 70 2 0,400 0,343 88                   Daniele 24 70 2 0,400 0,343 0 88
89 Tripi 18 70 2 0,286 0,257 89                   Tripi 18 70 2 0,286 0,257 0 89
90 Niceforo P.      91 91                   Niceforo P.      91 91
91 La Rosa S.      92 92                   La Rosa S.      92 92
92 D'Angelo      93 93                   D'Angelo      93 93
93 Palmeri P. 36 70 5 0,571 0,514 95                   Palmeri P. 36 70 5 0,571 0,514 0 95
94 Basile A.      96 96                   Basile A.      96 96
95 Nicosia 18 70 2 0,400 0,257 96                   Nicosia 18 70 2 0,400 0,257 0 96
96 Cannata 22 70 4 0,343 0,314 97                   Cannata 22 70 4 0,343 0,314 0 97
97 Taibi 13 70 3 0,229 0,186 98                   Taibi 13 70 3 0,229 0,186 0 98
98 Merulla 16 70 3 0,229 0,229 104                   Merulla 16 70 3 0,229 0,229 0 104
99          0 0,000     0 0,000     0 0,000      0 0,000  0  

100          0 0,000     0 0,000     0 0,000      0 0,000  0  
101          0 0,000     0 0,000     0 0,000      0 0,000  0  
102          0 0,000     0 0,000     0 0,000      0 0,000  0  
103          0 0,000     0 0,000     0 0,000      0 0,000  0  
104          0 0,000     0 0,000     0 0,000      0 0,000  0  
105          0 0,000     0 0,000     0 0,000      0 0,000  0  
106          0 0,000     0 0,000     0 0,000      0 0,000  0  
107          0 0,000     0 0,000     0 0,000      0 0,000  0  
108          0 0,000     0 0,000     0 0,000      0 0,000  0  




